БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы
муниципаль районының
Нуҡай  ауыл Советы
ауыл  биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА
БАШКОРТОСТАН

Админстрация сельского
поселения  Нукаевский  сельсовет

муниципального     района

Кугарчинский  район

	453344, Нукай  ауылы  Салауат Юлаев   урамы ,2а
тел.2-60-41

	453344, с.Нукаево ,ул. Салавата Юлаева ,2а
тел. 2-60-41

БОЙОРОК                                        № 09                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
«18» август 2017 й.                                                    «18» августа 2017 г.
О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения   Нукаевский сельсовет МР Кугарчинский район РБ

от 23 декабря 2016 года № 16«Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан»

      В соответствии с положениями  Бюджетного кодекса Российской Федерации:
    1. Внести  в распоряжение Администрации сельского поселения Нукаевский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 23 декабря 2016 года № 16 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:
    - приложение № 1 к Порядку администрирования доходов, администрируемых Администрацией сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан дополнить кодами бюджетной классификации:

   791 2 02 29998 10 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий»;

   791 2 02 40014 10 7301 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (прочие безвозмездные поступления)».

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

  Глава Администрации
  сельского поселения                                        Р.З.Байгубаков